Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 16/05/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  003993/2024

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, seja oficiado a Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, junto ao órgão responsável a viabilidade da instalação de 6 postes de iluminação pública
no final da rua Danti Mancini - Previdenciários.

Justifica o requerimento o fato da via ser de grande extensão, sendo que nela
transita ônibus urbano e o prolongamento da referida rua não possui iluminação. Rua essa que dá
acesso a inúmeras residências e com a obra, os transeuntes terão mais conforto e segurança durante
seu trajeto.

Palácio Barbosa Lima, 08 de maio de 2024.

Carlos Alberto Bejani Júnior
Vereador Bejani Júnior - PSB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 138690

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-05-16T18:42:58-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos